PAGE
2

                                                                               [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «13 » августа  2008 г.                                                       №   24
О  внесении   изменений  в  Положение о земельном
налоге  на     территории Снегиревского     сельского
поселения Шумячского района Смоленской области
         В соответствии с частью 1 ст. 23 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135 – ФЗ « О защите конкуренции» письмом управления Федеральной антимонопольной службы по Смоленской области от 16.07.2008 г. № 205 3/03  Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                                   РЕШИЛ:

                1. Внести в Положение о земельном налоге муниципального образования  Снегиревского сельского поселения, утвержденного решением

Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  29 октября 2007г №22 следующее изменение:
                пункт 7статьи 10 изложить в следующей редакции:

                1.1.» пункт 7 ст. 10 бюджетные учреждения, финансовое обеспечение выполнения функций которых, в том числе по оказанию государственных ( муниципальных) услуг физическим и юридическим лицам в соответствии с государственным ( муниципальным) заданием, осуществляется за счет средств областного бюджета или бюджетов муниципальных образований Смоленской области  на основе бюджетной сметы»
               1.2. Опубликовать данное решение в газете « За урожай».

               1.3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшее с 01.01.2008 года.
Глава    муниципального образования

Снегиревского  сельского       поселения

Шумячского района Смоленской области                                Р.В. Хайновская